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Sessions Add session Report Import Export Status set Temporary users

All All past Months Weeks Days

# Date Time Type Description Actions

1 Fri 24 Jan 2025 1PM - 2:40PM All students Budhi Setiawan, ST.,MT.,Ph.D.

2 Fri 31 Jan 2025 1PM - 2:40PM All students Budhi Setiawan, ST.,MT.,Ph.D.

3 Fri 7 Feb 2025 1PM - 2:40PM All students Budhi Setiawan, ST.,MT.,Ph.D.

4 Fri 14 Feb 2025 1PM - 2:40PM All students Budhi Setiawan, ST.,MT.,Ph.D.

5 Fri 21 Feb 2025 1PM - 2:40PM All students Budhi Setiawan, ST.,MT.,Ph.D.

6 Fri 28 Feb 2025 1PM - 2:40PM All students Budhi Setiawan, ST.,MT.,Ph.D.

7 Fri 7 Mar 2025 1PM - 2:40PM All students Ir. Harnani, ST.,MT.

8 Fri 14 Mar 2025 1PM - 2:40PM All students Ir. Harnani, ST.,MT.

9 Fri 21 Mar 2025 1PM - 2:40PM All students Ir. Harnani, ST.,MT.

10 Fri 28 Mar 2025 1PM - 2:40PM All students Ir. Harnani, ST.,MT.

11 Fri 4 Apr 2025 1PM - 2:40PM All students Ir. Harnani, ST.,MT.

12 Fri 11 Apr 2025 1PM - 2:40PM All students Ir. Harnani, ST.,MT.

13 Fri 18 Apr 2025 1PM - 2:40PM All students Dede Nurohim, ST.,MT.

14 Fri 25 Apr 2025 1PM - 2:40PM All students Dede Nurohim, ST.,MT.

15 Fri 2 May 2025 1PM - 2:40PM All students Dede Nurohim, ST.,MT.

16 Fri 9 May 2025 1PM - 2:40PM All students Ir. Harnani, ST.,MT.

28 Budhi Setiawan 
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Kuliah 3. Digital Geovisualisasi- Buhdi Setiawan
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Kuliah 5. Geoheritage ; Inventaris dan Evaluasi - ...

Kuliah 6. UTS - Budhi Setiawan
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2425-02-TKG 3213- Bencana Geologi

2425-02-TKG 2218- Hidrogeologi

2425-02-TKG 2220- Praktikum Geologi Teknik

2425-02-TKG 2219- Geologi Teknik

2425-01-TKG3017-GEOTEKNIK

2425-01-TKG3106-GEOMEKANIKA

2425-01-TKG3104-GEOINFORMASI

2425-01-TKG3108-ESTIMASI SUMBERDAYA GEOLOGI

2425-01-TKG3018-MITIGASI BENCANA GEOLOGI

2425-01-TKG3027-KONSERVASI GEOLOGI

2425-01-TKG2106-PRAKTIKUM GEOMORFOLOGI

2425-01-TKG2105-GEOMORFOLOGI

2425-01-GEO313319-GEOLOGI LAPANGAN

2324-02-TKG 3025-GEOLOGI PENGEMBANGAN WILAYAH

2324-02-TKG 3027-KONSERVASI GEOLOGI

2324-02-TKG 3030-DESAIN INFRASTRUKTUR SIPIL
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